e quaisquer outras despesas necessárias ao 

cumprimento das obrigações decorrentes do presente contrato.  

4.2 - Pelo fornecimento do(s) gênero(s) alimentício(s), no(s) quantitativo(s) descrito(s) no 

quadro abaixo, o(a) CONTRATADO(A) receberá o valor total de R$ 13.808,25 (treze mil 

oitocentos e oito reais e vinte e cinco centavos). 

Produto Unidade Quantidade Periodicidade 

de entrega 

Preço de Aquisição (RS) 

Preço Unit. Preço 

Total 

BANANA 

NANICA 

EXTRA 

BANANA 

NANICA 

EXTRA - 

Banana nanica 

extra de 1ª 

qualidade 

KG